



## Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. we Włodawie

informuje, że w okresie **od dnia 07.08.2017 r. do dnia 06.08.2018 r.** będą obowiązywać stawki taryf dla zbiorowego odprowadzenia ścieków z wód opadowych i roztopowych na terenie Gminy Miejskiej Włodawa będące na dotychczasowym poziomie i uchwalone:

### **Uchwałą Nr XXXVIII/205/17 Rady Miejskiej we Włodawie z dnia 28.06.2017 r.**

**Podstawa prawna:** Ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz ustawa z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2017r., poz. 328 t.j.)

**Tabela 1 Wysokość cen za odprowadzenie ścieków z wód opadowych roztopowych**

Lp.	Taryfowa grupa odbiorców	Cena netto	Jednostka
1	<b>Grupa I</b> Odbiorcy usług, którzy odprowadzają ścieki z wód opadowych i roztopowych za pośrednictwem otwartego lub zamkniętego systemu kanalizacyjnego z powierzchni dachów (w rzucie poziomym) oraz pozostałych powierzchni trwałych (w tym drogi i parkingi) należących do nieruchomości o przeznaczeniu mieszkalnym.	<b>0,13</b>	zł/m <sup>2</sup> /m-c
2	<b>Grupa II</b> Odbiorcy usług, którzy odprowadzają ścieki z wód opadowych i roztopowych za pośrednictwem otwartego lub zamkniętego systemu kanalizacyjnego z powierzchni dachów (w rzucie poziomym) oraz pozostałych powierzchni trwałych (w tym drogi i parkingi) należących do nieruchomości o przeznaczeniu sakralnym, miejskich jednostek organizacyjnych, jednostek sfery budżetowej, organizacji społecznych i innych podmiotów niewymienionych w pozostałych grupach.	<b>0,13</b>	zł/m <sup>2</sup> /m-c
3	<b>Grupa III</b> Odbiorcy usług, którzy odprowadzają ścieki z wód opadowych i roztopowych za pośrednictwem otwartego lub zamkniętego systemu kanalizacyjnego z powierzchni dachów (w rzucie poziomym) oraz pozostałych powierzchni trwałych (w tym drogi i parkingi) należących do nieruchomości o przeznaczeniu przemysłowym, handlowym, usługowym, składowym, baz transportowych oraz portów i lotnisk.	<b>0,13</b>	zł/m <sup>2</sup> /m-c

Do ceny dolicza się podatek VAT zgodnie z Ustawą o podatku od towarów i usług.